Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Сл.Весник на РСМ” бр.202/2024), член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:
  
Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 55-татa (педесет и петтата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 10.02.2025 година (понеделник) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 54-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Измена и дополнување на О Д Л У К А за комунален ред и мерки за нејзино спроведување на подрачјето на Општина Берово;
3. Програма за јавна чистота на подрачјето на Општина Берово за 2025 година;
4. Измена и дополнување на Програмата за јавно зеленило на подрачјето на Општина Берово за 2025 година;
5. Предлог измена и дополнување на Програма за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово за 2025 година;
6. Предлог измена и дополнување на Програма за комунални дејности на Општина Берово за 2025 година;
7. Измена и дополнувања на Г1  Програмата за подршка на  локалниот економски развој на Општина Берово за 2025 година;
8. К1 – Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Берово за извештаен период од 01.01.2024 – 31.12.2024 година;
9. К2 – Квартален извештај за достасани ненамирени обврски за извештаен период за квартал од 01.01.2024 – 31.12.2024 година;
10. К3 – Квартален извештај за промените на состојбата  на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за извештаен период за квартал од 01.01.2024 – 31.12.2024 година;
11. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 846 дел 0 на ул.“Даме Груев” во Берово, Број на зграда 1, Намена Училишта и научни институции, Влез 1 ПР, (една просторија - С1), Внатрешна површина 52 м2 од 573 м2, заведена во Имотен лист бр.8307, КО Берово (просторија во објект стара Гимназија);
12. Број на катастарска парцела 846 дел 0 на ул.“Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 1, Намена В1-2, Влез 1, К1, број 1, ДП (една просторија – број 4), Внатрешна површина 56 м2 од 695 м2, заведена во Имотен лист бр.8307, КО Берово (просторија во објект стара Гимназија);
13. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 584 дел 0 на ул.“Даме Груев” во Берово, Број на зграда 1, Намена Училишта и научни институции, Влез 1, ПР, (една просторија која се состои од ДП 11 = 37м2 + К = 14м2), со вкупна внатрешна површина за сите простории од 51 м2 од 262 м2, заведена во Имотен лист бр.8307, КО Берово (просториja во објект нова Гимназија – Ацо Русковски);
14. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 846 дел 0 на ул. “Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 2, Намена В1-2, Влез 1 ПР, Број 1, ДП, Внатрешна површина 220 м2, заведен во Имотен лист бр.8307, КО Берово (објект 2 до стара Гимназија);
15. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 2091 дел 0 на ул. “Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 1, Намена Б4, Влез 1 кат 1 ДП (една просторија - број 1), Внатрешна површина 24 м2 од 138 м2, заведена во Имотен лист бр.8722, КО Берово (објект Бизнис Инкубатор во Берово).
16. Предлог О Д Л У К А за доделување на финансиски средства на Црвен Крст на Република Северна Македонија, Општинска организација Берово;
17. Предлог О Д Л У К А за давање на времено користење без надомест на недвижна ствар -просторија во зграда на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово на Црвен Крст на РСМ Општинска организација Берово;
18. Предлог О Д Л У К А за разрешување и именување на членови на Локален совет за превенција;
19.  Предлог O Д Л У К А за разрешување и именување на претседател и член на Комисијата за процена на штети од природни непогоди и други несреќи на подрачјето на Општина Берово;
20.  Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на преставник на основачот во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово;
21. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација - Урбанистички Проект вон опфат на план, за Туристички - Спортски комплекс, на КП 15473, КО Владимирово, Општина Берово – Ванчо Поп – Петревски;
22. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички план, за градби со намена А4.3 - викенд куќи, на КП 6821/3, КО Берово вон-град, Општина Берово – Благоја Ралповски;
23. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички план, за градби со намена А4.3 - викенд куќи, на КП 7261, КО Берово вон-град, Општина Берово – Александар Нешкевски;
24. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички план, за градби со намена А4.3 - викенд куќи, на КП 5038, КО Берово вон-град, Општина Берово – Игор Крстевски;
25. Годишен извештај за работењето на Територијалната Противпожарна единица во Општина Берово за 2024 година;
26. Извештај за работа на Домот на културата “Димитар Беровски” – Берово за 2024 година;
27. Годишен Извештај за работата на Општинската јавна установа за социјална заштита на стари лица “Д-р Иван Влашки” Берово за 2024 година;
28. Полугодишен извештај за работа на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за учебната 2024/2025 година;
29. Предлог План за упис на ученици во прва година во средно образование во ОСУ “Ацо Русковски” – Берово за учебната 2025/2026 година;
30. [bookmark: _GoBack]Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 2281 дел 0 на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, Број на зграда 1, Намена Б4 – 3, Влез 1 кат 1, бр.1, ДП (една просторија – означена со “Просторија 4”), Внатрешна површина 23 м2 од 71 м2, заведена во Имотен лист бр.8722, КО Берово (просторија во зграда на Општина Берово);
31. Предлог одлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово за реализација на Проект социјална услуга “Дневен центар за активно стареење”;
32. Советнички иницијативи и прашања;
33. Барања од институции и граѓани. 



Бр.09-382/1                                                                       Совет на Општина Берово
03.02.2025 година                                                                       Претседател
   Б е р о в о					                          Петар Ружински
